

# Årsredovisning

för

## Topio AB

559455-5855

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Pär Ridderstolpe, Styrelseledamot

2026-03-09

Styrelsen för Topio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Topio AB har till föremål för sin verksamhet att utveckla, äga och förvalt aktier i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget förvärvat samtliga aktier i dotterbolaget Fori AB, 559366-7214. Verksamheten i dotterbolaget omfattar konsultverksamhet inom fastighets- och energibraschen.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÄRL 7 kap 3§.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2023/24</b><br>(14 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 200         | 3 087                      |
| Resultat efter finansiella poster | 1 621       | 2 219                      |
| Soliditet (%)                     | 75,5        | 85,2                       |

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten flyttas till dotterbolaget genom den nya bolagstrukturen.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    |                                | 1 761 803                 | <b>1 786 803</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 1 761 803                      | -1 761 803                | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                                | 1 596 531                 | <b>1 596 531</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>1 761 803</b>               | <b>1 596 531</b>          | <b>3 383 334</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 1 761 803        |
| årets vinst            | 1 596 531        |
|                        | <b>3 358 334</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 3 358 334        |
|                        | <b>3 358 334</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2023-11-06<br>-2024-12-31<br>(14 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>        |     |                           |                                       |
| Nettoomsättning  |     | 199 999                   | 3 086 570                             |
| Övriga rörelseintäkter                                 |     | 0                         | 2                                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |     | <b>199 999</b>            | <b>3 086 572</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |     |                           |                                       |
| Övriga externa kostnader                               |     | -18 469                   | -47 548                               |
| Personalkostnader                                      | 2   | -72 949                   | -844 053                              |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |     | <b>-91 418</b>            | <b>-891 601</b>                       |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |     | <b>108 581</b>            | <b>2 194 971</b>                      |
| <b>Finansiella poster</b>                              |     |                           |                                       |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |     | 1 500 000                 | 0                                     |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |     | 12 824                    | 24 209                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |     | <b>1 512 824</b>          | <b>24 209</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |     | <b>1 621 405</b>          | <b>2 219 180</b>                      |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |     | <b>1 621 405</b>          | <b>2 219 180</b>                      |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                                       |
| Skatt på årets resultat                                |     | -24 874                   | -457 377                              |
| <b>Årets resultat</b>                                  |     | <b>1 596 531</b>          | <b>1 761 803</b>                      |

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |      |                  |          |
|--|------|------------------|----------|
| Andelar i koncernföretag                       | 3, 4 | 884 016          | 0        |
| Andra långfristiga fordringar                  | 5    | 1 000 000        | 0        |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |      | <b>1 884 016</b> | <b>0</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |      | <b>1 884 016</b> | <b>0</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                  |                |
|--|--|------------------|----------------|
| Fordringar hos koncernföretag                |  | 1 500 000        | 0              |
| Övriga fordringar                            |  | 59 676           | 149 069        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 502 079          | 5 260          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>2 061 755</b> | <b>154 329</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                  |                  |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank                     |  | 532 569          | 1 943 507        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>532 569</b>   | <b>1 943 507</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>2 594 324</b> | <b>2 097 836</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 478 340

2 097 836

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 761 803

0

Årets resultat

1 596 531

1 761 803

**Summa fritt eget kapital**

**3 358 334**

**1 761 803**

**Summa eget kapital**

**3 383 334**

**1 786 803**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

500 000

0

Skatteskulder

90 853

170 229

Övriga skulder

496 153

132 804

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 095 006**

**311 033**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 478 340**

**2 097 836**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2023-11-06<br>-2024-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1                         |

### Not 3 Andelar i koncernföretag

|  | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Inköp                                    | 884 016    | 0          |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 884 016    | 0          |
| Utgående redovisat värde                 | 884 016    | 0          |

### Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn    | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel   | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde   |
|---------|-------------------|-----------------------|------------------|--------------------|
| Fori AB | 100%              | 100%                  | 2 500 000        | 884 016<br>884 016 |
| Fori AB |                   | Org.nr<br>559366-7214 | Säte<br>Uppsala  |                    |

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

|   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Tillkommande fordringar                         | 1 000 000         | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 000 000</b>  | <b>0</b>          |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 000 000</b>  | <b>0</b>          |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Pär Ridderstolpe*  
Pär Ridderstolpe  
Styrelseledamot  
2026-03-09